
 
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

REKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ 

MOKAMŲ PASLAUGŲ IR ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 
 

2021 m. rugpjūčio 24 d. Nr. 10.8-673 

Vilnius 

 

 

 

1. T v i r t i n u : 

1.1. Vilniaus Gedimino technikos universiteto bibliotekos teikiamų mokamų paslaugų 

įkainius (pridedama); 

1.2. Vilniaus Gedimino technikos universiteto bibliotekos tarpbibliotekinio leidinių 

skolinimosi paslaugų įkainius (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Vilniaus Gedimino technikos universiteto rektoriaus 

2015 m. sausio 9 d. įsakymo Nr. 26 „Dėl Vilniaus Gedimino technikos universiteto bibliotekos 

teikiamų mokamų paslaugų įkainių patvirtinimo“: 

2.1. 1.1 papunkčiu patvirtintus Vilniaus Gedimino technikos universiteto bibliotekos teikiamų 

mokamų paslaugų įkainius 

2.2. 1.2 papunkčiu patvirtintus Vilniaus Gedimino technikos universiteto bibliotekos 

tarpbibliotekinio leidinių skolinimosi paslaugų įkainius. 

 

 

Rektoriaus Alfonsas Daniūnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raimonda Čėsnienė, tel. 274 4900, el. p. raimonda.cesniene@vilniustech.lt 

 

 

mailto:raimonda.cesniene@vilniustech.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto  

rektoriaus 2021 m. rugpjūčio 24 d. įsakymu 

Nr. 10.8-673 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO BIBLIOTEKOS 

TARPBIBLIOTEKINIO LEIDINIŲ SKOLINIMOSI PASLAUGŲ ĮKAINIAI* 

  
Skolinimasis iš kitų bibliotekų Skolinimas kitoms bibliotekoms 

iš Lietuvos iš užsienio Lietuvos užsienio 

Parsiuntimas ir 

grąžinimas iš kitų 

bibliotekų 

Pagal galiojančius Lietuvos pašto paslaugų tarifus 

Leidinio skolinimas 

Nustato skolinanti 

biblioteka, tačiau 

dažniausiai – 

nemokamai 

Nustato 

skolinanti 

biblioteka, tačiau 

įprastai iki 14 

Eur  

Nemokamai 

8 Eur už knygą. 

Galimas  

IFLA tarptautinis 

atsiskaitymo čekis 

(IFLA voucher) 

Straipsnio 

kopijavimas 

Nustato skolinanti 

biblioteka 

Nustato 

skolinanti 

biblioteka, tačiau 

įprastai – 6–10 

Eur  

0,04 Eur 

vienas 

puslapis 

8 Eur už straipsnį. 

Galimas IFLA 

tarptautinio 

atsiskaitymo čekis 

(IFLA voucher)  

Leidinio pratęsimas 

Nustato 

skolinanti 

biblioteka 

Nemokamai 

Delspinigiai 0,14 Eur už vieną dieną 

Mokestis už 

prarastą ar 

sugadintą leidinį 

nenuperkant naujo 

Mokestis priklauso nuo prarastojo 

leidinio įsigijimo kainos. 

 

*  Leidiniai iš kitų Lietuvos ir užsienio bibliotekų užsakomi tik gavus apmokėjimo sutikimą. 

* Iš kitų užsienio bei Lietuvos bibliotekų ir informacijos tarnybų užsakomų žurnalų straipsnių 

kopijos apmokamos pagal pateiktą sąskaitą.  

* Knygų skolinimo paslauga iš kitų užsienio ir Lietuvos bibliotekų apmokama pagal 

skolinančios bibliotekos pateikiamą sąskaitą. Knygos grąžinimo išlaidos apmokamos pagal LR 

galiojančius pašto paslaugų tarifus. 

________________ 

 

 

 

Vartotojų aptarnavimo skyriaus vedėja 

Raimonda Čėsnienė, tel. 274 4900 

2021-08-23 

 

 

 

 

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

rektoriaus 2021 m. rugpjūčio 24 d. įsakymu 

Nr. 10.8-673 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ 

MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

Paslauga Matas Kaina, Eur 

Kopijavimas   

A4 formato nespalvota kopija 1 lapas 0,05 

A4 formato spalvota kopija 1 lapas 0,35 

A3 formato nespalvota kopija 1 lapas 0,10 

A3 formato spalvota kopija 1 lapas 0,70 

Leidinio dalies kopijų užsakymas   

Kopija elektroniniu paštu 1 lapas 0,05* 

Kopija popieriuje 1 lapas 0,05** 

Spausdinimas   

A4 formato nespalvotu spausdintuvu 1 lapas 0,05 

A4 formato spalvotu spausdintuvu 1 lapas 0,35 

A3 formato nespalvotu spausdintuvu 1 lapas 0,10 

A3 formato spalvotu spausdintuvu 1 lapas 0,70 

A4 formato nespalvotu spausdintuvu/dvipusis 1 lapas 0,08 

A4 formato spalvotu spausdintuvu/ dvipusis 1 lapas 0,68 

A3 formato nespalvotu spausdintuvu/ dvipusis 1 lapas 0,16 

A3 formato spalvotu spausdintuvu/ dvipusis 1 lapas 1,36 

A4 popieriaus lapas 1 lapas 0,01 

Skenavimas   

A4 formatas 1 vaizdas 0,01 

A3 formatas 1 vaizdas 0,01 

Laminavimas   

216×303 mm  1 lapas 1,60 

216×154 mm 1 lapas 0,70 

154×111 mm 1 lapas 0,50 

111×80 mm 1 lapas 0,40 

105×75 mm 1 lapas 0,30 

95×65 mm 1 lapas 0,25 

86×54 mm 1 lapas 0,20 

Dokumentų įrišimas   

Įsegamų dokumentų aplankas A4 1 vnt. 0,15 

Dokumentų perrišimas 1 vnt. 1,00 

Įrišimas spirale   

iki 50 lapų 1 vnt. 1,00 

iki 100 lapų 1 vnt. 1,50 

iki 150 lapų 1 vnt. 2,00 

iki 200 lapų 1 vnt. 2,50 

iki 300 lapų 1 vnt. 3,00 

iki 400 lapų 1 vnt. 3,50 

iki 500 lapų 1 vnt. 4,00 

 

 



 

 

 

* Kopija elektroniniu paštu arba paštu užsakovui išsiunčiama tik gavus banko pavedimo 

kopiją su nurodyta mokėjimo paskirtimi „Bibliotekai už kopiją“.  

** Leidinio popierinės kopijos siuntimo kaina didinama priklausomai nuo apskaičiuoto 

įkainio už faktinį siuntinio svorį. Siuntinio kaina nustatoma vadovaujantis galiojančiais Lietuvos 

pašto paslaugų tarifais. 
_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vartotojų aptarnavimo skyriaus vedėja 

Raimonda Čėsnienė, tel. 274 4900 

2021-08-23 

 

 


